
C.O.VE.VA.R
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

896.000,00

807.212,55
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

4.016.600,69

18.035.519,77

3.128.509,41

15.767.650,95

-54.865,05

15.737.522,92

-2.267.868,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.098.381,38

833.226,23

3.931.607,61

-623.035,0812.639.141,5416.360.558,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

16.360.558,00

4.016.600,69

18.035.519,77

3.128.509,41

12.639.141,54

15.767.650,95

15.737.522,92 -623.035,08

-2.267.868,82

-54.865,05

3.098.381,38

833.226,23

3.931.607,61

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30300

0,00

500,00

0,00

0,43

0,00

0,43

-499,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-499,570,43500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

884.337,44

3.131.000,00

858.724,70

2.598.361,38

-264,00

2.690.984,18

-532.638,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

951.347,50

25.348,74

976.696,24

-160.015,821.739.636,682.851.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.851.500,00

884.337,44

3.131.500,00

858.724,70

1.739.637,11

2.598.361,81

2.690.984,61 -160.515,39

-533.138,19

-264,00

951.347,50

25.348,74

976.696,24

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

2.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.000.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.000.000,000,005.000.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.000.000,00

0,00

2.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -5.000.000,00

-2.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2,69

2.200.002,69

0,00

1.503.038,29

0,00

1.503.038,29

-696.964,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2,69

2,69

-706.961,711.503.038,292.210.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.210.000,00

2,69

2.200.002,69

0,00

1.503.038,29

1.503.038,29

1.503.038,29 -706.961,71

-696.964,40

0,00

0,00

2,69

2,69

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

4.900.940,82

25.367.022,46

26.422.058,00

3.987.234,11

15.881.816,94

19.869.051,05

19.931.545,82 -6.490.512,18

-5.497.971,41

-55.129,05 858.577,66

4.049.728,88

4.908.306,54

4.900.940,82 3.987.234,11

15.881.816,94

19.869.051,05

19.931.545,82 -6.490.512,18

-5.497.971,41

-55.129,05

28.125.270,55

858.577,66

4.049.728,88

4.908.306,5425.367.022,46
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